Damelc domino de Ans^ ubruch, Wilhclmo milite de Ecyii^jren,

Nicolao sacerdoce ecclesie nostre, Sifrido pastorc de Manbre
et aliis pluribus flde dignis. Anno domini M«COoXXX«Vnr, V«
nonas octobris.

32. ma, 10 iiovemhre.

Théoderic, archerrque de Trèees, assigne au réfectoire du
couvent de Marienthal les églises de Beckerich, Rechange sur
la Mess et Tuntange.

CaH. 8» m, (B)'

L'original avait aliodii, um, a\drc main change aiiodii en aliodiain et ßjoute quod.
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Theodericus Dei gratia Trcvirorum archicpiscopus omnibus
in perpetaum. Quoniam in voto nostro est continaum ut, tibi-

cumque fhictus provenit animarum, numerus eleccorum Domino
servi^is non solum spiritualibus, sed eciam teinporalibus bene-

fîciLs augGatur, zoln D. i iiiducti occlesias") de lîeckorich, do
Rokinj^en"), dr» Tinuiiiijviv) refcotorio dilectarum in Thristo

liliarum prioris.se ei couvontiis de Valle hmtc Virgfinis contu-

limus ad ipsarum inopiam sublevaiKlaui , iüi tarnen, ut de
ipsîirum ecclcsiarum'') proveiuibus sacordotibus iii eis servituris

conpetens porcio assigne tiu% de qua sustentari ac cpiscopalia

et alia ecclesiarum ipsarum oncra valeant supportare. In huios

roi perpetuam memoriam prcscns scriptum memoratis priorisse

et conventui tmdidiiii i-; siirilli nosfri iminimine roboratuin.

Actum anno Domini M'^CC'XXXVIII, XVI ludendas decembris.

33, 1238, Jß novembre.

ThéoderiCt ardiiéUacre de Trêves, approuve fincorporcUion au
couvent de Marienthal de Véglise de Rechange sur la Mess,

Areh. de Luxembourg. Dmx originaux CA et A'J tur parchemin, pré-

mUmU um tejOe idtutiqae, ietUâ 4e la même main, Uma 1m deux eut» ée»

fragmenté de eeem en eût verte, » Corful. 8, ttS,

Theodericus Dei gratia archidiaconus treverensis omnibus
presens scriptum inspecturis salutem etemam. Cum venerabilis

pater Theodericus archicpiscopus ti ( vcrensis pauporüiti cenobii

Yallis sancîo ^^arie in nostro arohidiaconatu siti conpatiens

roncesserit , ui ocrlesia de Kock innren in qua inspatronatus

obtinei p!"i(ii-issa eiusdcni rcnobii, in usus ipsius conobii conver-

tatur» no.sh r huic conrcssioni suo consensus acces-sii, sie vide-

licet ut moi iua vel aaiuUi Icgiuime pei^sona que nunc ipsam
tenet eccleijiam, vicarius perpétuas instituatur ibidem ad pre-

scntationem dicte priorisse, qui curam babcat animarum ipsius

eoclesie. Oui, ut voluit prefatus dominus noster archiepisoopus,

de proventibus ipsius parrochie assignabitur portio, de qua
substentari et cpiscopalia et alla iura ipsius eoclesie possit